
Temps

0h 31m 43s
0h 32m 36s
0h 32m 52s
0h 33m 7s
0h 33m 12s
0h 33m 29s
0h 33m 43s
0h 33m 57s
0h 34m 3s
0h 34m 49s
0h 35m 0s
0h 35m 26s
0h 35m 29s
0h 36m 1s
0h 36m 27s
0h 36m 33s
0h 36m 57s
0h 37m 14s
0h 37m 18s
0h 37m 24s
0h 37m 35s
0h 37m 44s
0h 37m 52s
0h 38m 9s

Classement Dossard Equipe

1 061 Pierre Chauvet - Jérémie Gachet H
2 055 Nicolas Doliveira - Quentin Stephan H
3 054 Sébastien Bernardo - Christophe Girod H
4 031 Sébastien Deneef - Christophe Bontaz H
5 007 Mathieu Gachet - Bastien Gachet H
6 032 Thierry Mignot - Christophe Laporte H
7 006 Sébastien Talotti - Manu Ranchin H
8 019 Daniel Vanel - Gilles Farina H
9 011 Maël Meunier - Thomas Rivo H
10 053 Baptiste Ellmenreich - Corentin Gander H
11 072 Théo Katgely - Yann Chatellard H
12 045 Yannick Charvet - Anthony Déjour H
13 036 Guillaume Altherr - Thibault Bottolier H
14 043 Dimitri Donche - Thomas Pajon H
15 048 Antoine Regnard - Florio Hummel H
16 026 Lucie Lacroix - Romain Buschino M
17 071 Simon Gérard - Justin Viallet H
18 018 Serge Gruel - Sylvain Paget H
19 035 Jordan Surdeau - Vincent Delaporte H
20 013 Jacky Curral - Richard Buat H
21 068 Alexis Chesney - Jérémy Baz H
22 004 Pierre Miretti - Nicolas Hamoumraoui H
23 047 Jean-Baptiste Aulas - Romain Augade H
24 022 Alexandra Chambard - Mathilde Belin F

Catégorie



Classement Dossard Equipe Catégorie Temps

25 016 Antoine Terray - Nicolas Chevallier H
26 067 Benoit Beaudet - Alain Gérat H
27 021 Rémi Deplanque - Frank Deplanque H
28 060 Barbara Delière - Fanny Cospain F
29 041 Stéphane Long - Sébastien Simonet H
30 008 Morgane Cretton - Séverine Gaillard F
31 059 Florian Audibert - David Poletti H
32 030 Maxime Serasset - David Beynet H
33 015 Linda  Rey - Pierre Costini M
34 065 Sacha Cousin - Céline Saulnier M
35 014 Elodie Ollagnier - Jean-Michel Dabe M
36 024 Astrid Schaffner - Audrey Duperrier F
37 009 Raphaël Perraud - Nicolas Molin H
38 049 Pierre Poensin - Charlie Marchal H
39 029 Thomas Collomb-Clerc - Antoine Perrin H
40 025 Camille Peltier - Christophe Provencheres H
41 052 Kaozi Yokoyama - Amaury Paille M
42 046 Damien Salgues - Fin Haley H
43 001 Renaud Gellé - Emmie Gellé M
44 058 Rémy Laprun - Anais Marguerite M
45 012 Romain Champenois - Antoine Boucher H
46 033 Laurent Poirier - Louisa Moreau M
47 020 Stéphane Bernard - Christophe Jones H
48 028 Valentin Gaudichon - Maxime Arbez H

0h 38m 24s
0h 38m 25s
0h 38m 26s
0h 38m 28s
0h 38m 45s
0h 38m 49s
0h 38m 50s
0h 38m 52s
0h 38m 55s
0h 38m 58s
0h 39m 10s
0h 39m 18s
0h 39m 20s
0h 42m 55s
0h 39m 29s
0h 39m 45s
0h 39m 47s
0h 40m 13s
0h 40m 25s
0h 40m 43s
0h 41m 24s
0h 41m 28s
0h 41m 57s
0h 42m 5s



Classement Dossard Equipe Catégorie Temps

0h 42m 8s
0h 42m 13s
0h 42m 55s
0h 42m 58s
0h 43m 14s
0h 43m 32s
0h 43m 49s
0h 43m 51s
0h 43m 59s
0h 44m 43s
0h 45m 6s
0h 45m 9s
0h 45m 15s
0h 45m 36s
0h 46m 1s
0h 46m 32s
0h 46m 34s
0h 46m 42s
0h 47m 18s
0h 47m 25s
0h 47m 57s
0h 49m 10s

49 051 Lucile Michel - Margaux Procureur F
50 063 Sébastien Lucchetta - Julie Nicollet M
51 038 Anthony Pincherelle - Jessica Rosset M
52 070 Chris Hill - Loic Berguerand H
53 003 Morgana Rege - Franco Re M
54 044 Marion Giraud - Elisa Fernandez F
55 002 Pierre Levasseur - Mary Bernabe M
56 040 Emilie Revillod - Magali Massot F
57 064 Yolène Gachet - Claudia Crreras F
58 057 David Marchal - Mélissa Trotzier M
59 023 Baptiste Lepoitevin - Yves Ancrenaz H
60 039 Julien Curral - Michaël Lecouls M
61 069 Laure Vix - Marylène Socquet-Clerc F
62 010 David Margain - Caroline Dolo M
63 066 Didier Vermast - Géovani Vermast H
64 062 Chantal Emonet - Sandrine Van-Hille F
65 005 Antoine Vuillemin - Anne Galdeano M
66 042 Stéphanie Haon - Jean Domenech M
67 056 Emanuelle Cart - Sébastien Robert M
68 034 Archantaël Gerat - Nadine Dany F
69 037 Véronique Rennard - Maxime Viollet M
70 027 Marion Bernard - Marion Amafroid F



Classement Dossard 1er Courreur - 2ème Coureur

1 304 Robin Challamel - Auguste Grand
2 305 Thylan Hellnier - Mathis Royer
3 306 Matéo Socquet - Damien Grosset
4 303 Adria Sbalbi - Mathilde Socquet Clerc
5 301 Angélina Massot - Abigaëlle Côté
6 302 Odélie Morin - Lucie Gellé



Classement Dossard 1er Courreur - 2ème Coureur

1 507 Oscar Pintre - Flavien Grosset

2 506 Adam Jacquin - Guillaume Jacquin

3 509 Matthis Gerat - Laëlia Talotti

4 508 Antoine Curral - Louis Curral

5 503 Stanilas Babin - Adèle Babin

6 505 Thomas Sauenier - Lois Gachet

7 501 Théo Guinot - Maxandre Guinot

8 504 Iris Leroi - Cacilia Talotti

9 502 Agathe Gellé - Théodore Gellé



R

 RELAIS NOCTURNE
DE CHAMONIX

16 JUILLET 2015
CATEGORIES FEMMES

Classement Dossard Equipe

24 022 Alexandra Chambard - Mathilde Belin F
28 060 Barbara Delière - Fanny Cospain F
30 008 Morgane Cretton - Séverine Gaillard F
36 024 Astrid Schaffner - Audrey Duperrier F
49 051 Lucile Michel - Margaux Procureur F
54 044 Marion Giraud - Elisa Fernandez F
56 040 Emilie Revillod - Magali Massot F
57 064 Yolène Gachet - Claudia Crreras F
61 069 Laure Vix - Marylène Socquet-Clerc F
64 062 Chantal Emonet - Sandrine Van-Hille F
68 034 Archantaël Gerat - Nadine Dany F
70 027 Marion Bernard - Marion Amafroid F

Catégorie Temps

0h 38m 9s
0h 38m 28s
0h 38m 49s
0h 39m 18s
0h 42m 8s
0h 43m 32s
0h 43m 51s
0h 43m 59s
0h 45m 15s
0h 46m 32s
0h 47m 25s
0h 49m 10s



R

RELAIS NOCTURNE
DE CHAMONIX

16 JUILLET 2015
CATEGORIE MIXTE

Classement Dossard Equipe Catégorie

16 026 Lucie Lacroix - Romain Buschino M
33 015 Linda  Rey - Pierre Costini M
34 065 Sacha Cousin - Céline Saulnier M
35 014 Elodie Ollagnier - Jean-Michel Dabe M
41 052 Kaozi Yokoyama - Amaury Paille M
43 001 Renaud Gellé - Emmie Gellé M
44 058 Rémy Laprun - Anais Marguerite M
46 033 Laurent Poirier - Louisa Moreau M
50 063 Sébastien Lucchetta - Julie Nicollet M
51 038 Anthony Pincherelle - Jessica Rosset M
53 003 Morgana Rege - Franco Re M
55 002 Pierre Levasseur - Mary Bernabe M
58 057 David Marchal - Mélissa Trotzier M
60 039 Julien Curral - Michaël Lecouls M
62 010 David Margain - Caroline Dolo M
65 005 Antoine Vuillemin - Anne Galdeano M
66 042 Stéphanie Haon - Jean Domenech M
67 056 Emanuelle Cart - Sébastien Robert M
69 037 Véronique Rennard - Maxime Viollet M

Temps

0h 36m 33s
0h 38m 55s
0h 38m 58s
0h 39m 10s
0h 39m 47s
0h 40m 25s
0h 40m 43s
0h 41m 28s
0h 42m 13s
0h 42m 55s
0h 43m 14s
0h 43m 49s
0h 44m 43s
0h 45m 9s
0h 45m 36s
0h 46m 34s
0h 46m 42s
0h 47m 18s
0h 47m 57s



R

RELAIS NOCTURNE
DE CHAMONIX

16 JUILLET 2015
CATEGORIE HOMMES

Classement Dossard Equipe

1 061 Pierre Chauvet - Jérémie Gachet H
2 055 Nicolas Doliveira - Quentin Stephan H
3 054 Sébastien Bernardo - Christophe Girod H
4 031 Sébastien Deneef - Christophe Bontaz H
5 007 Mathieu Gachet - Bastien Gachet H
6 032 Thierry Mignot - Christophe Laporte H
7 006 Sébastien Talotti - Manu Ranchin H
8 019 Daniel Vanel - Gilles Farina H
9 011 Maël Meunier - Thomas Rivo H
10 053 Baptiste Ellmenreich - Corentin Gander H
11 072 Théo Katgely - Yann Chatellard H
12 045 Yannick Charvet - Anthony Déjour H
13 036 Guillaume Altherr - Thibault Bottolier H
14 043 Dimitri Donche - Thomas Pajon H
15 048 Antoine Regnard - Florio Hummel H
17 071 Simon Gérard - Justin Viallet H
18 018 Serge Gruel - Sylvain Paget H
19 035 Jordan Surdeau - Vincent Delaporte H
20 013 Jacky Curral - Richard Buat H
21 068 Alexis Chesney - Jérémy Baz H
22 004 Pierre Miretti - Nicolas Hamoumraoui H
23 047 Jean-Baptiste Aulas - Romain Augade H
25 016 Antoine Terray - Nicolas Chevallier H
26 067 Benoit Beaudet - Alain Gérat H
27 021 Rémi Deplanque - Frank Deplanque H
29 041 Stéphane Long - Sébastien Simonet H
31 059 Florian Audibert - David Poletti H
32 030 Maxime Serasset - David Beynet H
37 009 Raphaël Perraud - Nicolas Molin H
38 049 Pierre Poensin - Charlie Marchal H
39 029 Thomas Collomb-Clerc - Antoine Perrin H
40 025 Camille Peltier - Christophe Provencheres H
42 046 Damien Salgues - Fin Haley H
45 012 Romain Champenois - Antoine Boucher H
47 020 Stéphane Bernard - Christophe Jones H
48 028 Valentin Gaudichon - Maxime Arbez H
52 070 Chris Hill - Loic Berguerand H
59 023 Baptiste Lepoitevin - Yves Ancrenaz H
63 066 Didier Vermast - Géovani Vermast H

Catégorie Temps

0h 31m 43s
0h 32m 36s
0h 32m 52s
0h 33m 7s
0h 33m 12s
0h 33m 29s
0h 33m 43s
0h 33m 57s
0h 34m 3s
0h 34m 49s
0h 35m 0s
0h 35m 26s
0h 35m 29s
0h 36m 1s
0h 36m 27s
0h 36m 57s
0h 37m 14s
0h 37m 18s
0h 37m 24s
0h 37m 35s
0h 37m 44s
0h 37m 52s
0h 38m 24s
0h 38m 25s
0h 38m 26s
0h 38m 45s
0h 38m 50s
0h 38m 52s
0h 39m 20s
0h 42m 55s
0h 39m 29s
0h 39m 45s
0h 40m 13s
0h 41m 24s
0h 41m 57s
0h 42m 5s
0h 42m 58s
0h 45m 6s
0h 46m 1s


